Le service des domaines a évalué ce bien à 1 077 500 € HT et HD dans son avis 

rendu le 26 juin 2025. 

La présente décision municipale a donc pour objet d’exercer le droit de préemption 

aux prix et conditions de la déclaration d’intention d’aliéner soit un montant total 

d’un million quarante-huit mille cent euros (1 048 100,00 €) dans l’objectif 

d’étendre le « Square de la Gare ». 

54/2025 CONVENTION DE SPONSORING ENTRE LA VILLE DE LEVALLOIS ET 

LA S.A.S. EIFFAGE ROUTE ILE DE FRANCE / CENTRE / OUEST 

Objet : Depuis 2011, la ville de Levallois organise chaque année le Salon du Roman

[...]

l’Emprunteur auprès de la Caisse des dépôts et consignations, selon les caractéristiques 

financières et aux charges et conditions du Contrat de prêt N°171808, constitué de trois 

lignes de prêt. 

La garantie de la collectivité est accordée à hauteur de la somme en principal de cinq 

cent douze mille deux-cent neuf euros (512 209 euros) augmentée de l’ensemble des 

sommes pouvant être dues au titre du contrat de prêt. 

Ledit contrat de prêt signé est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente 

délibération. 

ARTICLE 2 : La garantie de la collectivité est accordée pour la durée totale du Prêt jusqu’au complet